



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

05-850 Ożarów Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 28 sierpnia 2020 r.

IZA.272.1.8.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE NA ZAGOSPODAROWANIU TERENU PRZED BUDYNKIEM STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO - ETAP I, II WRAZ Z PRAWEM OPCJI (ETAP III)**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę podać gatunek oraz wielkość drzewa, które ma zostać posadzone w klombie w centralnym miejscu placu.

Odpowiedź:

Dostawa i sadzenie drzewa nie jest przedmiotem tego postępowania.

Pytanie 2:

Prosimy i wysłanie rysunków konstrukcyjnych ścian donic.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył całość posiadanej dokumentacji dotyczącej przedmiotowego zagadnienia.

Pytanie 3:

Z jakiego rodzaju drewna egzotycznego mają zostać wykonane kantówki na ławce z donicy.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć egzotyczny gatunek drewna np. świerk skandynawski, iroko.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie koloru kostki w części pieszej, kostka grubości 6 cm.

Odpowiedź:

Kostka głównie w kolorze grafitowym z wstawkami w szarym kolorze. Nawiązująca kolorystycznie do istniejącej kostki. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu planowanych prac budowlanych.

WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

tel. 22 733 72 69

e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. Więcej informacji znajdziecie Państwo: <https://bip.pwz.pl/683,ochrona-danych-osobowych>

Pytanie 5:

Prosimy o podanie koloru stopni granitowych płomieniowanych.

Odpowiedź:

Kolor stopni granitowych zbliżony do bieli, szarości. Stopnie odcinające się kolorystycznie od otaczającej kostki.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie parametrów słupów, opraw parkowych, naświetlaczy kierunkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje montaż lamp i opraw przykładowo: LUCANDE LED SIDNY nr 9618116, Kwadlux QD.26.6.S4, Kwadlux QMIR 15.

Pytanie 7:

Prosimy o projekt budowlany oraz wykonawczy instalacji elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył całość posiadanej dokumentacji dotyczącej przedmiotowego zagadnienia.

Pytanie 8:

Prosimy o udostępnienie technologii wytwarzania płyty włókno-cementowej. Prosimy o udzielenie informacji czy płyta ma być do malowania, ma być pomalowana lub czy ma być autoklarowana. W jaki sposób mają być montowane płyty? W jakim kolorze mają być płyty?

Odpowiedź:

Płyta ma nawiązywać do płyt zainstalowanych na elewacji budynku np. biała płyta Equitone klejona do podkonstrukcji. Zamawiający nie posiada technologii wytwarzania płyty włókno-cementowej. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu planowanych prac budowlanych.

CZŁONEK RZĄDU

Renata
Romuald Reszka